

# Valborg för och med alla

## Efter förra årets succé är det dags igen - på valborg anordnas majbrasa och integrationsfest i Rålambshovsparken.

Snart är det dags att hälsa våren välkommen och det gör vi bäst med en sprakande brasa och härligt sällskap. Om du är lite extra sugen på att träffa nya vänner, då är "Valborg för alla" i Rålambshovsparken firandet för dig. Bakom "Valborg för alla" står den ideella organisationen Nema Problema, som verkar för ett gladare och mer inkluderande samhälle.

- Förra året kom över 2000 personer för att fira in våren tillsammans och kvällen var superlyckad. Jag tror att vi det kommer bli ännu fler och ännu bättre i år, säger Vilhelm Skoglund som är verksamhetsledare på Nema Problema.

Firandet inleds klockan 19:00, brasan tänds klockan 20:15 och de som kommer till Rålambshovsparken kan räkna med att få sig en riktigt härlig kväll.

- Förutom majbrasa blir det körsång, uppträdanden, dans och aktiviteter för barn i alla åldrar. Viktigast av allt, på plats kommer vår vänorganisation Komisbyrån matcha ihop nya och etablerade i Sverige som vill öva svenska och träffa nya vänner över en kompisfika, säger Vilhelm.

**DATUM: 30 April**

**TID: 19:00-21:30**

**PLATS: Rålambshovsparken**

Om du vill göra en insats genom att träffa och öva svenska med någon som är ny i Sverige får du gärna föranmäla dig på hemsidan: [bit.ly/KompisbyrånValborg](http://bit.ly/KompisbyrånValborg)

Firandet är gratis och alkoholfritt.

\*Nema Problema är en ideell förening med primärt syfte att stärka integrationen i Sverige. NP fokuserar särskilt på att hjälpa nyanlända till sysselsättning och skapa möten mellan nyanlända och etablerade svenskar. Konkreta initiativ innefattar mentorprogram, yrkesförberedande kurser, flera olika idrottsaktiviteter och stora högtidsfiranden.

Förutom att arbeta för stärkt integration i Sverige driver vi projekt i utlandet. NP har bland annat hjälpt till att bygga ett barnhem i Ghana och en förskola i Ukraina och finansierar högskoleutbildning för unga behövande talanger i Uganda.

Kontakt: [vile@nemaproblema.se](mailto:vile@nemaproblema.se)



[facebook.com/nemaproblemaSE](https://facebook.com/nemaproblemaSE)



[nemaproblema.se](http://nemaproblema.se)



[instagram.com/nemaproblema.se](https://instagram.com/nemaproblema.se)